

# Bakholmen Auction ApS

Brydehusvej 30  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/07/2018**

---

**Michael Shao**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bakholmen Auction ApS

Brydehusvej 30

2750 Ballerup

e-mailadresse: [info@bakholmen-auction.com](mailto:info@bakholmen-auction.com)

CVR-nr: 37358487

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbyde købs- og salgstjenester og anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 12. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets udløb er direktionen og ejerkredsen blevet udskiftet.

I forbindelse med overdragelsen af virksomheden, har der kommunikationsmæssigt sket nogle fejl, der gør, at selskabet ikke har indsendt årsrapporten rettidigt.

Der er i øvrigt efter regnskabs års afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>156.220</b>	<b>15.949</b>
Personaleomkostninger .....	1	-159.489	-14.914
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.269</b>	<b>1.035</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-805	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-4.074</b>	<b>1.035</b>
Skat af årets resultat .....	2	-7.757	-227
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.831</b>	<b>808</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.831	808
<b>I alt</b> .....		<b>-11.831</b>	<b>808</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.600.000	494.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.600.000</b>	<b>494.000</b>
Likvide beholdninger .....		26.285	284.922
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.626.285</b>	<b>778.922</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.626.285</b>	<b>778.922</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-11.024	807
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.976</b>	<b>50.807</b>
Skyldig selskabsskat .....		7.757	227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.078	20.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.557.474	707.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.587.309</b>	<b>728.115</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.587.309</b>	<b>728.115</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.626.285</b>	<b>778.922</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>Kr.</b>	<b>2016</b>
Løn og gager	-156.780	-14.914
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-2.709	0
	<u>-159.489</u>	<u>-14.914</u>

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 2 ansatte i selskabet.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Kr.</b>	<b>2016</b>
Aktuel skat	-7.757	-227
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-7.757</u>	<u>-227</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lokaler, hvorfra forretningen drives. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet. Forpligtelsen udgør pr. 31. december ikke under t. kr. 50.